
 

UCHWAŁA  NR II/9/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Budżetowo - Finansowej Rady Gminy Szczecinek 

 oraz ustalenia składu osobowego 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 6 pkt 3 Regulaminu Rady Gminy 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. poz. 591; z 2008 r. poz. 1577; z 2009 r. poz. 1623, z 2010 r. 

poz. 525; z 2012 r. poz. 2545 oraz z 2018 r. poz. 5404) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

    § 1. Powołuje się Komisję Budżetowo - Finansową Rady Gminy Szczecinek w składzie: 

1) Pan Kacper Noga 

2) Pan Zbigniew Dykas 

3) Pan Jan Gwiazda 

4) Pan Tadeusz Kamiński 

5) Pani Wiesława Czubaszek 

6) Pani Halina Kulczewska 

 

 § 2. Zadaniem Komisji w szczególności jest wyrażenie opinii w sprawie: 

1) projektu budżetu oraz sprawozdań rocznych i półrocznych, 

2) zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, 

3) zgłaszanych wniosków wymagających nakładów finansowych, 

4) rocznych i wieloletnich zadań inwestycyjnych. 

 

 § 3. Komisja podlega Radzie Gminy, przedkłada jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności. 

 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2018-12-10T10:26:57+0100




